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                                            REPUBLIKA E SHQIPERISE 

                                         BASHKIA KAMEZ 
 

 

Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomikë  ZENIT&CO me NIPT: K61731002D me adresë: Tiranë 

Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, 

ose   

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-28161-11-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti i gjashtë: Mbikqyrja e punimeve;  Ndertim Pedonale nga 

rruga Liria-Skenderbeu + Ndertim rruga Zit Noka + Rruga paralel me Zit Noken + Rruga 

pingul me rrugen Liria. 

 

Fondi Limit: Loti VI-të:– 1,272,913.80 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind 

e trembëdhjetë pikë tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


 

Bashkia Kamez  Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, +355 47 200 177  e-mail:   bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Loti VI-te: 70 (shtatëdhjetë) dite pune                                                            

                                                      

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 78 

datë 11 Nëntor 2024 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ZENIT & CO                        K61731002D   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it 

Vlera  1.092.931,67 (një milion e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e një pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. A.SH. Engineering             L31617003F  

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it 

Vlera  1.094.500 (një milion e nëntëdhejtë e katër mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. " INDAY - 18 "        L87312201H  

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-it 
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Vlera  1.117.840,20 (një milion e njëqind e  shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzet pikë njëzet) 

Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. NET-GROUP                                     L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                   Numri i NIPT-it 

Vlera  1.123.111,23 (një milion e njëqind e njëzet e tre mijë e njëqind e njëmbëdhjetë pikë njëzet 

e tre) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. BN PROJECT                         L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it 

Vlera  1.145.622 (një milion e njëqind e dyzet e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e dy) Lekë pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. PROJECT DALUZ 2019                   L21305035S  

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it 
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Vlera  1,055,624.69 (një milion e pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e njëzet e katër pikë 

gjashtëdhjetë e  nënët) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. REAN 95                              J61827043V  

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it 

Vlera  1,058,979.97 (një milion e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë 

nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. LENI-ING                                           J88730334W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it 

Vlera  1,071,591 (një milion e shtatëdhjetë e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një) Lekë pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.PROJECT DALUZ 2019                   L21305035S  

Emri i plotë i shoqërisë                                                              Numri i NIPT-it 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës nuk është benda kufinjëve 

të vlerës minimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të VKM nr. 354, datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin e territorit, 

projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”, si dhe referuar njoftimit të Agjensisë së 

Prokurimit Publik me nr. 5585 prot., datë 25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën 

e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshillit të 

Ministrave nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime, në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”. 

 

2. REAN 95                    J61827043V  

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas 

bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda 

kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. 

 

3. LENI-ING                                           J88730334W 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


 

Bashkia Kamez  Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, +355 47 200 177  e-mail:   bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al 

PO      JO × 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja e ofertës sipas 

bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda 

kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354, 

datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ZENIT&CO me 

NIPT: K61731002D me adresë: Tiranë Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38, se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 1.092.931,67 (një milion e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e tridhjetë e një 

pikë gjashtëdhjetë e shtatë) pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues 

i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 
 

_____________ 

Zv/KRYETAR 

 

 

 

 

Konc. Shpresa Xhakrosa 

Miratoi:Eni Bistri 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


 

Bashkia Kamez  Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, +355 47 200 177  e-mail:   bashkiakamez@gmail.com www.kamza.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com

